
Zarządzenie Nr AG /2014

Starosty Nowodworskiego

z dnia .~H.kwietnia 2014r.

w sprawie: powołania komisji końcowego odbioru zadania inwestycyjnego pn.: "Opracowanie
dokumentacji budowlano - wykonawczy dźwigu osobowego przystosowanego do ruchu osób

niepełnosprawnych. Szyb windowy zewnętrzny - dobudowany do budynku internatu
przy ul. Górskiej w Nowym Dworze Mazowieckim".

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

1) Jarosław Szerszeń

2) Dorota Dziedzic - Zuj

3) Tomasz Szabelski

Przewodniczący Komisji;

Członek Komisji;

Członek Komisji;

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego zadania inwestycyjnego

pn.: "Opracowanie dokumentacji budowlano - wykonawczy dźwigu osobowego przystosowanego

do ruchu osób niepełnosprawnych. Szyb windowy zewnętrzny - dobudowany do budynku

internatu przy ul. Górskiej w Nowym Dworze Mazowieckim" realizowanego na podstawie umowy

nr ZP.273.42.2014 z dnia 10 kwietnia 2014 r.

§ 3. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania inwestycyjnego

odbędzie się w dniu 25 kwietnia 2014 r. o godz. 10.00 w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym

Dworze Mazowieckim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S'I'A


